zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 i 1700) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej w Domu Dziecka nad Lindą, Jedlicze A, ul. Graniczna 1B w roku 2022 wynoszą 6.440,17 zł 
(słownie: sześć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 17/100). 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Starosta Zgierski 

Bogdan Jarota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO